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Suunnitteluinsinööri Mirko Harjula

Suunnitelma Ylöjärven kaupungilla on valmistunut 2019 Mannin alueen hu le ve si-
suun ni tel ma, jonka yksi osa on Nikintie PLV 90 - 140 ka tu osuut ta
koskeva hulevesisuunnitelma.

 Edellä mainitun kadun osalta hulevesisuunnitelma pitää si säl lään
hulevesiviemäröinnin rakentamisen sekä ojien kun nos tus ta Nikintien
suunnitelma-alueella.

 Suunnitelmien mukaisten töiden rakennusteknisten toimien osal ta
kustannusarvio v2019 on ollut 35.188 € (alv 0%). Työ maa- ja
tilaajatehtävät (pois lukien jo toteutettu suun nit te lu ku lu) huomioiden
on kustannusarvio v2019 ollut 45.770€.

 Huomioiden suunnitelma-ajankohdan 2019  ja 4/2021 vä li nen
maarakennusindeksin välinen korotus +2,7%, on ko ko nais kus tan-
nus ar vio Nikintien suunnitelman mukaisille toi mil le nyt 47.000 €  (alv
0%).

Nähtävänäolo Hulevesisuunnitelma on ollut julkisesti nähtävänä 5. - 19.5.2021
välisen ajan. Nähtävänä olo aikana on jätetty kak si (2) huomautusta.
Huomautukset alla.

 "Huomasin suunnitelmasta, ettei Nikintien yläpäälle ole suun ni tel-
maa. Haluaisin liittyä myös Nikintien puolelta hu le ve si jär jes tel mään,
kun nykyiset rännivedet menee ojaan. Ala pi hal la on pihakaivo, josta
saadaan liittymä Keihästien liit ty mään...luulisin."

 "Toivoisin, että suunnitelmassa otettaisiin huomioon myös Ni kin tien
eteläpuoleinen (yläpuolinen) kadunosa koska ny kyi ses sä
hulevesisuunnitelmassa sitä ei ole suunniteltu. Olen käynyt myös
keskusteluja naapureiden kanssa ja he oli si vat sitä mieltä, että
suunnittelulle olisi tarvetta varsinkin jos haluttaisiin liittyä
hulevesijärjestelmään."

Vastine huomautuksiin Nikintien yläpuoliselle katuosuudelle  (PLV 0-90) ei ole 2019 suun ni-
tel tu kuivatusjärjestelyjä, koska kyseiselle ka dun osal le ei katualueen
vesienhallinnan osalta ole havaittu tarvetta kui va tuk sen
parantamiselle, eikä suunnittelutyön aikana ja alu een kiinteistöille
tehdyssä kyselyssä ole tullut ilmi tarve Ni kin tien kyseisen osan
hulevesiviemäröinnille.



 Hulevesiviemäröinti on mahdollista myös kyseiselle Ni kin tien osalle
suunnitella.

Lisätiedot: Mirko Harjula, p. 050 384 8382, mirko.harjula@ylojarvi.fi

Liitteet: - Nikintien hulevesisuunnitelma
 - Kustannusarvio v2019

Vt. yhdyskuntatekniikan päällikön ehdotus:

 Tekninen lautakunta hyväksyy nähtävänä olleen hu le ve si suun ni tel-
man koskien Nikintien PLV 90 - 140 sekä suun ni tel maa koskevan
indeksikorjatun kokonaiskustannusarvion 47.000 € (alv 0 %).

Päätös Hyväksyttiin päätösehdotuksen mukaisesti.
 -----


